
ZARZĄDZENIE NR 224/2022 
BURMISTRZA KOBYLINA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego na rok 2022 zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz wielkości dochodów związanych 

z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Burmistrz Kobylina zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmiana planu finansowego dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiana planu finansowego wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kobylina 
 
 

Tomasz Lesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A1CD7A-A30E-45A9-BD96-2599206FD15F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 224/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 886 153,20 -40 531,20 845 622,00

85295 Pozostała działalność 820 919,20 -40 531,20 780 388,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

820 919,20 -40 531,20 780 388,00

855 Rodzina 7 413 706,34 868,66 7 414 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 839,34 868,66 1 708,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

839,34 868,66 1 708,00

Razem: 9 609 205,42 -39 662,54 9 569 542,88

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A1CD7A-A30E-45A9-BD96-2599206FD15F. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie finansowym wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych na rok 2022

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 224/2022 Burmistrza Kobylina z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 886 153,20 -40 531,20 845 622,00

85295 Pozostała działalność 820 919,20 -40 531,20 780 388,00

3110 Świadczenia społeczne 804 631,20 -39 845,20 764 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 609,00 -572,00 13 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 344,00 -99,00 2 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 335,00 -15,00 320,00

855 Rodzina 7 413 706,34 868,66 7 414 575,00

85503 Karta Dużej Rodziny 839,34 868,66 1 708,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701,38 725,80 1 427,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,78 125,03 245,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,18 17,83 35,01

Razem: 9 609 205,42 -39 662,54 9 569 542,88

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A1CD7A-A30E-45A9-BD96-2599206FD15F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

